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1. Overall Description
RAN2 would like to thank RAN5 for the LS on association between serving cell and measurement object [1]. RAN2 has discussed this issue and would like to provide the following feedback to RAN5’s questions.
Question 1: Is the indication by servingCellMO the way to determine the association between serving cell and measurement object mentioned in TS 38.331?
Answer: Yes. The servingCellMO indication is used to determine the association between serving cell and measurement object in TS 38.331.

Question 2: For event A3/A5 triggering reporting configured on SCC, is it compulsory to configure servingCellMO for SCell in order to enable UE considering SCell to be a neighbouring cell as well?
Answer: Yes. For event A3/A5 triggering reporting configured on SCC, it is compulsory to configure servingCellMO for SCell in order to enable UE considering SCell to be a neighbouring cell.


2. Actions:
ACTION: 	RAN2 respectfully asks RAN5 to take above RAN2 conclusions into consideration.


3. References:
[1] R2-2109370/ R5-215762, “Association between serving cell and measurement object”, RAN5
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